

Classic Fifty-Sixty A/S

CVR - nr. 35 24 32 32

Vangebovej 52

2840 Holte

Årsrapport 2016

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. maj 2017

Dirigent Erling Østergaard Nielsen

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Påtegninger

Virksomhedsoplysninger

Selskabsoplysninger

Classic Fifty-Sixty A/S
Vangebovej 52
2840 Holte

CVR-nr. 35 24 32 32

Hjemsted: Rudersdal

Bestyrelse

Mogens Haugaard Pedersen
Cristina Vissing-Swartz
Erling Østergaard Nielsen
Henrik Andreas Kjøller

Direktion

Erling Østergaard Nielsen

Revisor

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma
Kristian Pryds

Bank

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udøve virksomhed med handel indenfor klassiske møbler og indbo.

Udvikling i året

Årsregnskabet udviser et overskud på 212 tkr., og en egenkapital pr. 31. december 2016 på 2.630 tkr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

For 2017 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter balancedagen, der påvirker selskabets økonomiske stilling i negativ retning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttofortjeneste		1.535.761	1.877.920
Personaleomkostninger	1	-1.055.345	-1.086.956
Af- og nedskrivninger		-217.585	-172.877
Resultat af primær drift		262.831	618.087
Finansielle indtægter		12.735	3.613
Finansielle omkostninger	2	-4.267	-7.159
Ordinært resultat før skat		271.299	614.544
Skat af årets resultat	3	-58.928	-139.534
Årets resultat		<u>212.371</u>	<u>475.010</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	1.000.000
Overført resultat		-87.629	-524.990
		<u>212.371</u>	<u>475.010</u>

Balance 31. december

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	4		
Goodwill		325.715	434.286
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.627	364.739
Indretning lejede lokaler		8.573	18.475
		274.200	383.214
Finansielle anlægsaktiver	4		
Deposita		325.486	253.486
Anlægsaktiver i alt		925.401	1.070.986
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		2.448.813	2.263.499
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.400	44.000
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		0	106.086
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		43.859	22.092
Tilgodehavender i alt		171.259	172.178
Likvide beholdninger		644.662	1.528.762
Omsætningsaktiver i alt		3.264.734	3.964.439
AKTIVER I ALT		4.190.135	5.035.425

Balance 31. december

	Note	2016	2015
PASSIVER			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud		1.830.465	1.918.094
Foreslået udbytte		300.000	1.000.000
Egenkapital	5	2.630.465	3.418.094
Udskudt skat		79.946	108.919
Hensættelser i alt		79.946	108.919
Gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		270.933	966.043
Gæld tilknyttede virksomheder		835.968	220.099
Skyldig selskabsskat		89.529	111.451
Anden gæld		282.861	210.132
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse		433	687
Gældsforpligtelser i alt		1.479.724	1.508.412
PASSIVER I ALT		4.190.135	5.035.425
Nærtstående parter	6		

Noter

1 Personalemkostninger

	2016	2015
Gager m.v.	992.538	1.015.730
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	14.807	23.226
	<u>1.055.345</u>	<u>1.086.956</u>

2 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	89.529	161.451
Regulering af udskudt skat	-28.973	-21.917
Regulering udskudt skat tidligere år	-1.628	0
	<u>58.928</u>	<u>139.534</u>

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Anskaffelsessum 1. januar	498.501	43.381
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>498.501</u>	<u>43.381</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-133.762	-24.906
Årets af- og nedskrivninger	-99.112	-9.902
Årets af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-232.874</u>	<u>-34.808</u>
Bogført værdi 31. december	<u>265.627</u>	<u>8.573</u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Saldo 1. januar	500.000	1.918.094	1.000.000	3.418.094
Overført resultat	0	-87.629	300.000	212.371
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Saldo 31. december	500.000	1.830.465	300.000	2.630.465

5 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse.